26. El Señor te ha establecido sacerdote en lugar del sacerdote Joiada,

haec dicit Dominus, pudo ocasionar esta trasposicion. Los cinco versos 16, 17, 18, 19 y 20, podrian en efecto convenir muy bien entre los versos 9 y 10, y entónces se pasaria del 15. al 21. como en la version de los Setenta. Sospecha igualmente Houbigant otra trasposicion del verso 20. que él coloca entre el 14. y 15; pero esta parece ménos probable: no se ve lo que podria haber dado lugar á ella, ni la exige el enlace del texto. El verso 20. se une muy bien al 10; y el 15. al 21. Puede observarse que el 15. apenas se sostiene entre el 14. y 16; y al contrario se apoya naturalmente sobre el 21: *Quia dixistis, et.....haec dicit Dominus &c.* Porque dijisteis: El Señor nos suscitó profetas en Babilonia; he aquí lo que dice sobre esto el Señor de los ejércitos.

¶ 23. Hebr. dif. de su prójimo.

Ibid. Hebr. dif. Yo mismo conozco y soy testigo de sus crímenes. Aquí concluye la carta de Jeremias á los Judíos de Babilonia.

¶ 24. Pasó esto despues de la vuelta de los diputados de Sedecías, que habian llevado la carta de Jeremias á Babilonia. Véase el V 28.

¶ 25. Sofonías era segundo sacerdote (4 Reg. xxv. 18), es decir, el segundo en dignidad en el templo, el intendente de la casa del Señor. Véase el verso siguiente.

21. Haec dicit Dominus exercitum Deus Israel ad Achab filium Coliae, et ad Sedeciam filium Maasiae, qui prophetant vobis in nomine meo mendaciter: Ecce ego tradam eos in manus Nabuchodonosor regis Babylonis: et percutiet eos in oculis vestris.

22. Et assumetur ex eis maledictio omni transmigrationi Iuda, quae est in Babylone, dicentium: Ponat te Dominus sicut Sedeciam, et sicut Achab, quos frixit rex Babylonis in igne:

23. Pro eo quod fecerint stultitiam in Israel, et moechati sunt in uxores amicorum suorum, et locuti sunt verbum in nomine meo mendaciter, quod non mandavi eis: ego sum iudex et testis, dicit Dominus.

24. Et ad Semeiam Nehelamiten dices.

25. Haec dicit Dominus exercituum, Deus Israel: Pro eo quod misisti in nomine tuo libros ad omnem populum, qui est in Ierusalem, et ad Sophoniam filium Maasiae sacerdotem, et ad universos sacerdotes, dicens:

26. Dominus dedit te sacerdotem pro Joiada sacerdote,

ut sis dux in domo Domini super omnem virum arreptitium et prophetantem, ut mittas eum in nervum et in carcerem.

27. Et nunc quare non increpasti Ieremiam Anathothiten, qui prophetat vobis?

28. Quia super hoc misit in Babylonem ad nos, dicens: Longum est: aedificate domos, et habitate: et plantate hortos, et comedite fructus eorum.